
€e FAKULTNl ť'iEMoCNlCE
OLOMOUC

Datum: 22 -01-2025

VR LIFE s.r.o.
Novinářská 125417, Mariánské Hory,
709 00 Ostrava

Veřejná zakázka:

,,Systém virtuální reality"
uz-2024-000738)

Rozhodnutío vvloučení z další účastiv zadávacím řízení
Zadavatel tímto v souladu s 9 48 odst. 2 písm. b) zákona č.134/2oL6 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen ZZVZ) vylučuje společnost VR LlFE s.r.o. z další účasti ve výše uvedeném zadávacím řízení, a
to z důvodu, že účastníkem nebyly řádně objasněny nebo doplněny údaje na základě žádosti podle 5
46ZLVZ.

Zadavatel dne 09.0L.2025 vyzval společnost VR LlFE s.r.o. k objasnění a doplnění nabídky níže
uvedeného:

7. Nóvrh kupní smlouvy - čl. lV. odst. 1 - Kupní cena zo předmět ptnění_ uvedení do souladu s příIohou
č. 2 _ Příloha krycího listu nobídkové ceny. (nabídkovd ceno zq pořízení, instaloci...)

2. Nóvrh smlouvy o provódění komplexnÍch servisních služeb _ příloho č. 7 - objasnění nesouladu
uvedených cen v Kč bez DPH za jednotlivý pravidelný servisnízósah, zo jednotlivou periodickou BTK, a
jednotlivou periodickou prohlídku u předmětu servisu VR Vitalis@ Box _ nabíjecí stanice, kdy uvedené
jednotkové ceny nejsou v souladu s celkovými núklady u těchto stužeb uvedenýmiv příloze č. 2 - Přítoha
krycího listu nabídkové ceny (kdy uchazeč uvódí dobu zóruky 2 roky).

Potvrzení (včetně doloženíodkazu na dokumentaci), zda se dle výrobce či platné tegislativy provódí BTK,
el. kontrola či el. revize, periodické prohlídky o providelný servisní zósah u jednottivých komponent.

3. Zodavatel požaduje, aby dodavatel byl veden v registru sÚrt pko dodavatel ZP, a veden v regístru
sÚxt 1a*o osoba opróvněnú provádět servis nabídnutého přístroje/nabídnutých přístrojů/zařízenÍ. V
přípodě, že dodavatel uplotňuje některou z výjimek, při kterých nemusí výše uvedenou registraci mít,
doložítuto skutečnost předložením písemného čestného prohlóšení_ vyžódóno doloženÍ.

4' oprávnění osoby k servisu (prov. kontrolóm, údržbě a opravóm) nabízeného zařízení (produktu), a
opróvnění osoby provódět instruktóž / školení uživotelů k používóní nobízeného zařízení v angtickém
nebo českém jazyce _ v případě cizojazyčných dokumentů (mimo N) doložit s prostým přektadem do
českého jazyka), a to včetně písemného potvrzení, že tyto osoby komunikují v českém jozyce (nebo
dodovatel zajistí na své nóklady tlumočníko, který musí být přítomen po celou dobu instruktóže /
školení, servisního zósahu'..) - vyžádóno doložení.

5. Požadovky min. technických podmínek:

- Všechny body musí být splněny, nelze akceptovat jen čóstečné splnění parametrů, dóle:

1) Přístroj musí mít funkci zrcodlové terapie pomocí celotětového digitólního ovdtoru.

ZdravotníkŮ 248ft
779 00 Olomouc
tel: +420 588 442229

Íax'. +420 585 413 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol,cz

lČ: ooo98892
DlČ: czooo98892

Bank' spojení: Česká národní banka
Cís|o účtu: 363348'1'li071 0



?? FAKULTNI NEMOCNICE
OLOMOUC

V manudlu je uveden ovotar, kdy je dle popisu pouze pro rozsah horních končetin. Nikoliv celotělový.

2) Přístroj musí mít samostatné progrdmy pro hodnocení paměti, svolové síly, reakce, pozornosti,

rozsohu pohybu a přesnosti. _ doložení dokumentace

3) Přístroj musí mít 256 bitové šifrovóní dat (AES-256 CBC). S daty musí být zotchózeno v soulad u se

Zókonem o kybernetické bezpečnosti a GDPR_ doložení dokumentace

Termín pro zaslání požadovaného objasněnía doplnění nabídky byl nejpozději do 16.01.2025.

Zadavatel konstatuje, že v požadovaném termínu neobdržel od společnosti VR LIFE s.r.o' uvedené
objasnění a doplnění nabídky dle 5 46 ZA|Z, a společnost VR L|FE s.r.o. ani nepožádala o prodloužení
termínu pro podání objasnění a doplněnísvé nabídky.

tAloLTtli lťEl'10ctllcE 0L0ilolJco
zdÍavotnikÚ 24817
779 00 Olomouc

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice olomouc

Pouěení o lhůtě pro podání námitek dle $ 242 odst. 2:
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěŽovateli,
musí být doručeny zadavateli do 't5 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěŽovateli.

ZdnvoÍnikú24817
779 00 Olomouc
tel: +420 588 442229

Íax: +42o 585 413 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol,cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 í/0710

lČ: 00098892

, n -i i -

1,..r !' -\ r' - ! '


